
 
Kód: ŘF486 
 
 
Verze: 7 

ŘF 486 Ceník asistované reprodukce 
Strana: 1  
Celkem: 1 

Vypracoval: MUDr. Aleš Sobek, Ph.D. 
Schválil: Mgr. Martin Lambert 

Datum vydání: 1.1.2024 
Platné od: 1.1.2024 

 

CENÍK ASISTOVANÉ REPRODUKCE  

Platný od 1.1.2024 

CENÍK LABORATORNÍCH SLUŽEB NEHRAZENÝCH ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ  

ICSI – Intracytoplasmatická injekce / 1 oocyt   5 000 Kč 

ICSI – Intracytoplasmatická injekce / 2-10 oocytů   9 000 Kč 

ICSI – Intracytoplasmatická injekce / každý další oocyt   1 000 Kč 

Fertile Plus (ZyMōt™ Multi)   4 500 Kč 

AH – asistovaný hatching    3 500 Kč 

PK – prodloužená kultivace všech embryí nad 48 hodin   4 500 Kč 

Time Lapse – kontinuální monitoring vývoje embryí   6 000 Kč 

EG – embryoglue   5 000 Kč 

Dávka spermatu dárce pro IVF    3 000 Kč 

Dávka spermatu dárce pro inseminaci   5 000 Kč 

Vitrifikace embryí nebo oocytů + skladování na 1 rok – 1 pejeta   6 000 Kč 

Vitrifikační pejeta     1 000 Kč 

Rozmražení oocytů/embryí 4 500 Kč 

Transfer po rozmražení oocytů/embryí 6 000 Kč 

Odběr trofektodermu pro PGT  10 000 Kč 

Vizualizace dělícího vřeténka  8 000 Kč 
 

CENÍK ASISTOVANÉ REPRODUKCE PRO PACIENTY BEZ ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ NEBO BEZ INDIKACE  

PRO ÚHRADU ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ 

Příprava spermií před IUI 1 500 Kč 

IUI – inseminace   4 500 Kč 

Nativní cyklus IVF (cyklus bez hormonální stimulace) 15 000 Kč 

Nativní cyklus IVF bez ET (cyklus bez hormonální stimulace a bez přenosu embryí) 10 000 Kč 

Nativní cyklus IVF bez získání oocytů    5 500 Kč 

IVF cyklus s minimální stimulací 25 000 Kč 

IVF cyklus s minimální stimulací ukončený před embryo transferem   10 000 Kč 

IVF cyklus s minimální stimulací ukončený po odběru oocytů   5 500 Kč 

IVF cyklus s minimální stimulací ukončený před odběrem oocytů 2 500 Kč 

Náhradní (surogátní) mateřství – doplatek k vybranému léčebnému cyklu 20 000 Kč 

IVF cyklus – samoplátce 39 650 Kč 

IVF cyklus bez embryo transferu  19 050 Kč 

IVF cyklus bez zisku oocytů 10 000 Kč 

Social freezing 19 050 Kč 

TESA/MESA 15 000 Kč 

PGT – A u pojištěnce – nad rámec balíčku 8 embryí (1 embryo) 6 000 Kč 

PGT – A u samoplátce (1 embryo) 7 500 kč 

CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB  

Skladování biologického materiálu v kryobance - 1 rok   2 000 Kč 

Oddělené skladování embryí v kryobance – 1 rok 6 000 Kč 

Kryokonzervace spermií 3 000 Kč 

Transport biologického materiálu do jiného tkáňového zařízení 25 Kč / km 

HyCoSy – vyšetření průchodnosti vejcovodů ultrazvukem za využití kontrastní látky   3 000 Kč 

AMH – anti-Müllerian Hormone – laboratorní vyšetření ovariální rezervy       700 Kč 

SPG – vyšetření spermiogramu včetně MAR testu – samoplátce      1 000 Kč 

Náklady spojené s přípravou dárkyně oocytů  20 000 Kč 

Kompenzace nákladů spojených s darováním oocytů pro dárkyni oocytů (platba příjemkyně) 33 000 Kč 

Testování receptivity endometria  22 000 Kč 

Aplikace intralipidu i.v. 1 500 Kč 

 


